sternatus

ternatus animo, len ac placido, ut solebat  
vultu, sic eos affatus dicitur. Si de nostri  
peculij tenuitate querimini, nos quidem præ-  
terea pecuniae omnino nihil habemus, sin au-  
tem nos velut bello captos in vinculis habe-  
re vultis, dum redimamur; nullum robis  
preium pro nostris capitibus paciscimur.  
Quod si religionis causa haec patimur, nihil  
moramur, parati sumus non æquo solum,  
sed etiam libenti animo vitam, ac sanguinem  
pro auita religione, & Romanæ Ecclesiæ au-  
thoritate profundere. His illi vocibus in-  
citati vtrumq; comprehendunt, nec sine con-  
tumelij, in Ludouici cuiusdam Caluiniani  
domum traducunt. Hic tres illi Ministri,  
quos diximus, septi armatis, armati ipsi pa-  
cata primum ac blanda oratione captos salu-  
tant. Inde ducto in longam diem sermonem  
varijs artibus conantur eos ad se pellicere,  
atque etiam altera post meridiem hora, cum  
adhuc eos ieunios perstare cognouissent, ho-  
mines videlicet humani ciborum aliquid iu-  
bent afferri. Dies erat Sabati, tempus fraud-  
i accommodatum. celeriter apponitur ex car-  
ne iuscum. Id erat eiusmodi, ut impe-  
ritos specie falleret. Iamq; sorbere Silefius,  
fraudis ignarus parabat, cum socius eum  
opportune admonuit, ut videret, quid age-  
ret, id sibi iuscum videri ex carne. Ergo  
ille fraude perspecta, quod appositum erat

S 4 remi.

remisit, negans se eo, saluis Ecclesiae legibus,  
vti posse. Hac Ministri occasione inuitati,  
Silesio adhuc ie uno saturi ipsi, quæstio-  
nem de ciborum delectu, itemque de libero  
hominis arbitrio ponunt: quæ ab illo super  
his rebus dicuntur, oppugnare conantur.  
certatur utrinque acriter, & si inique com-  
paratum erat certamen, cum inermis & ca-  
ptis cum armatis, iratisq; pugnaret; Sed  
capta, & inermis virtus non erat, quæ acer-  
rime pro se ipsa pugnabat. Itaq; ad extre-  
mum Ministri causa et rationibus inferiores  
se se ad verborum contumelias, ac maledicta  
conuertunt. Quod ubi animaduertit Silesius,  
rem non ratione, sed iracundia ab his geri,  
ut iurgijs finem imponeret, libellum de sa-  
cramentis ab se olim scriptum, quem forte pe-  
nes se habebat, eis offert, additque quoniam  
in tantis clamoribus, atque conuitijs nullis  
sit veritati locus, si cognoscere velint, quid  
ipse sentiat, & cur ita sentiat, eum libellum  
perlegant, ut videant ecquid habeant, quod  
opponant. Arripit libellum Railletius  
(quem hodie propter multiplicem eruditionem  
carissimum habere & diligenter assertuare di-  
citur) & cum reliquis ministris repente con-  
surgit, cunctiq; pariter victis similes se se  
e conspectu proripiunt, Silesium sub noctem  
per frigida tempestate, seminudatum, ac ieui-  
num sine cibo, sine strato militum petulan-  
tia